
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто першої сесії восьмого скликання 

 
02 грудня 2025 року № 542 
 
Про присвоєння звання „Почесний громадянин Пирятинської міської 
територіальної громади“ 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Положення про присвоєння звання „Почесний громадянин 
Пирятинської міської територіальної громади“, затвердженого рішенням сорок 
другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 листопада              
2022 року № 432 (зі змінами), з метою відзначення жителів Пирятинської 
міської територіальної громади, які загинули внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України;  за поданням міського 
голови,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Присвоїти звання „Почесний громадянин Пирятинської міської 

територіальної громади“ посмертно: 
1) Бабіченку Володимиру Сергійовичу, загиблому внаслідок бойових дій 

під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

2) Бокову Євгенію Вікторовичу, загиблому внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; 

3) Борисову Євгенію Олеговичу, загиблому внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; 

4) Гуревичу Сергію Олександровичу, загиблому внаслідок бойових дій 
під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

5) Довженку Олександру Васильовичу, який помер внаслідок хвороби, що 
виникла під час військової служби в період військової агресії російської 
федерації проти України; 

6) Клементу Олександру Вікторовичу, загиблому внаслідок бойових дій 
під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 



7) Конанову Антону Валерійовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

8) Коноваленку Володимиру Борисовичу, який помер внаслідок хвороби 
під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України  в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

9) Котку Віталію Івановичу, загиблому внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; 

10) Кошляку Віталію Романовичу, загиблому внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; 

11) Куряченку Сергію Олександровичу, який помер внаслідок хвороби під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України  в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

12) Марченку Євгенію Валерійовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

13) Омельяненку Сергію Миколайовичу, який помер від поранень, 
отриманих внаслідок бойових дій, під час захисту державного суверенітету та 
територіальної цілісності України  в період військової агресії російської 
федерації проти України; 

14) Прудіусу Ігорю Миколайовичу, який помер внаслідок хвороби, що 
виникла під час військової служби в період військової агресії російської 
федерації проти України; 

15) Пуньку Владиславу Вікторовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

16) Снігирю Миколі Григоровичу, який помер внаслідок хвороби під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України  в період 
військової агресії російської федерації проти України; 

17) Торубарову Миколі Євгенійовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

18) Шкарбану Олександру Станіславовичу, який помер внаслідок хвороби, 
що виникла під час військової служби в період військової агресії російської 
федерації проти України; 

19) Шутю Івану Івановичу, який помер від поранень, отриманих внаслідок 
бойових дій, під час захисту державного суверенітету та територіальної 
цілісності України в період військової агресії російської федерації проти 
України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради             
Пазюка С.Г. 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


